
平成 27年 9月 24日 

関係者各位 

特定非営利活動法人にじさんぽ 

代表理事 不破 清美 

 

内覧会のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

かねてよりお知らせしておりました、ソーシャルワーカー事務所らでんは、越谷市の指定特定相談支

援事業所として申請書類を提出し、新しい事業所として稼動する準備が整いましたことをご報告させて

いただきます。これもひとえに、皆様のご理解、ご協力とお力添えの賜物と厚く感謝申し上げます。 

つきましては、下記のとおり内覧会（見学会）のご案内をさせていただきます。 

ご多用中とは存じますが、皆様方のご内覧をお待ちしております。また、下記に日程に限らず、お近

くにお越しの際は、手作りの相談室を見学に、どうぞお気軽にお越しください。 

敬具 

 

記 

 

日時：平成 27年 9月 29日（火） 13：00～15：00 

場所：ソーシャルワーカー事務所らでん 

住所：埼玉県越谷市相模町 5－422－1 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

《お問い合わせ先》 

特定非営利活動法人にじさんぽ 

ソーシャルワーカー事務所らでん 

TEL＆FAX：048-940-8874 


